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Kære læser 
 

Endnu et klubblad er nu klar. Denne gang har der 
været masser af indlæg fra IMK medlemmer der 
har været til løb i og udenfor Danmark, og hevet 
masser af sejre og medaljer hjem. Læs mere om 
de spændende fortællinger på de følgende sider. 
Uden disse fantastiske indlæg ς intet klubblad! Så 
stort skulderklap til forfatterne! 
 
God læselyst! 
Redaktør, Kim Højriis 
klubblad@imk.dk 
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Forside 
Beskidte biler på vej hjem fra NEZ 2017 (Se mere 
inde i bladet. 
Foto: Jan Søndergaard 
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Au2parts-Eurodea Løbet 2017 
Af Niels Peder Rolighed 

 

Så blev det endnu engang til et Århus-løb for Team Old Time  / Niels Peder og Ditte. Denne 
gang et P-løb med start fra Carl Christensen A/S ( indehaver af 3 selskaber ς Au2oparts ς 
Eurodeal  og Valvoline ) i Brabrand. Her var der gjort noget ud af 
ƳƻǊƎŜƴƪŀŦŦŜ ƻƎ ƳŀǎƪƛƴƪƻƴǘǊƻƭΦ 5ŜǊǳŘƻǾŜǊ ǾŀǊ ŘŜǊ έtƻǊǘŀƭ-{ǘŀǊǘέ 
ƘǾƻǊ ŘƛǊŜƪǘǄǊŜƴ έƘƛƳǎŜƭŦέ ǎŀǘǘŜ Ŝƴ ŋǊŜ ƛ ŀǘ ǎŜƴŘŜ ŘŜƭǘŀƎŜǊŜƴŜ 
afsted ς Jo festligt var det. 
 
Ruten var lagt vest for Århus og rundede både Borum, Sabro, 
Frisenborg, Sorring, Galten, Nørre Vissing, Linå, Laven, Ry, Hårby, 
Stjær m.v. på den 230 km lange rute. Der var på forbilledlig vis 
toiletter ved alle OTKér   - Ved OTK 2 efter ca. 50km, var der en 
20min. pause ved Skjød forsamlingshus. 
Frem hertil var det gået både godt og skidt for Ditte og jeg. Vi 
havde stor værdi af vores O-løbs erfaring. Der var nemlig ikke 
mindre end  5 skilte ( selv Expert mandskaber manglede skilte her ) Vi fik dem alle med på 
kontrolkortet, på trods af 45 km/t og højt stressnivau for at nå frem til næste sekundetape, 
som alle var med 48 ς 50 km/t  - Hastighederne var efter min mening lige i overkanten i 
forhold til vejenes beskaffenhed.  
Efter start på SS4 ( sekundetape ) ved pkt. 12, slap heldet imidlertid op. Vi havde tegnet 
ruten forkert op på kortet, og dermed overset en kortere vej til pkt. 13 ς Fatalt på en 
sekundetape og med kun ca. 14 km til OTK 2 samt hele to sekundetaper inden da. Vi missede 
selvsagt begge sekundetaper og kom 2 min. for sent til OTK L Her var der, som, sagt 20 min. 
max-pause. Tidskontrollen kom så til at give os og startnr. 14 samme afgangstid efter 
pausen. Det opdagede vi desværre først ved afgang fra pausen,  og  da vi holder til start på 
SS6, vælger vi at starte på en halvt minut, for ikke at forstyrre enten mandskabet foran eller 
bagved os. Så måtte vi satse på at beregner-systemet kunne håndtere det. Ellers var det nu 
også lige meget, muligheden for en topplacering, var borte, sammen med de 50 strafp. vi 
indtil videre havde raget til os.  
Ved middagspausen ( også en max-pause) på Gl. Høver Kro i Galten, fik vi rettet tiden op, så 
vi igen kom til at starte i rækkefølge, med den rigtige tid og med 1 min. interval mellem 
deltagerene. 
Middagen stod på hjemmelavede tarteletter ς ja, altså både tartelet og fyld var lavet fra 
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bunden af ς De var superlækre. 
Således opladet, var vi klar til de sidste 7 
sekundetaper ( af 18 ) Det gik også fint med 
sekundetaperne. Dårligste tid på 17 HTKér var 
2 Strafsek.  Og hele 14 HTKér havde på 0 eller 
м ǎŜƪΦ έƛƪƪŜ ǎň ǊƛƴƎŜ ŜƴŘŘŀέ 5Ŝǎværre misser 
vi en finte og et skilt, hvilket dog alle i Sport-
klassen ( på nær 1 mandskab ) gjorde. På 
sekundetaperne er vi faktisk helt suveræne på 

eftermiddagsdelen. Her har vi 14 strafp. ς nærmeste mandskab ( vinder i Sport ) har hele 25 
strafp.  Selv i Expert-klassen kan kun to mandskaber, præstere tider  under 14 sek. ( 12 og 
13 strafp. )  -  Altså  - Der er potentiale til en sejr  - Såeeh - IǾƛǎ ƻƎ IǾƛǎ ΧΧΧ 
 
I mål på Gl. Høver Kro, er der biksemad og spejlæg. Vores Tyske venner, Werner og Christa 
Stein, spørger lidt skeptisk til menuen,  men det smager fantastisk. Der bliver også diskuteret 
ŦǊŜƳ ƻƎ ǘƛƭōŀƎŜ ƳŜŘ 5ƻƳƳŜǊ κ .ŜǊŜƎƴŜǊ ƻƎ [ǄōǎƭŜŘŜǊ ƳΦƘΦǘΦ ǾƻǊŜǎ ƭƛƭƭŜ έǎǘǳƴǘέ ƳŜŘ ǎǘŀǊǘ Ǉň 
έƘŀƭǾǘΦƳƛƴǳǘέΣ ƛŘŜǘ ōŜǊŜƎƴƛƴƎǎǎȅǎǘŜƳŜǘ ƛƪƪŜ ƪŀƴ ƘňƴŘǘŜǊŜ ŘŜǘΦ ς Løbsleder, Hans Jacobsen, 
tager dog til sidst en beslutning til vores fordel og laver en manuel beregning af vores slut-
ǎǘǊŀŦǇƻƛƴǘΣ ǎƻƳ ǘŀƎŜǊ ƘǄƧŘŜ ŦƻǊ ŘŜ мм I¢YŞǊ Ǿƛ ƘŀǊ έǊŀƳǘέ όǇƭǳǎκƳƛƴǳǎ ол ǎŜƪΦύ έhŦŦ-[ƛƴŜέ ς 
Vi siger tak ς og rykker fra en absolut sidsteplads  til en 4. Plads af 10 mandskaber i Sport-
klassen. 
 
Jeg havde op til løbet monteret videokamera inde i bilen, bag sæderne. Det faldt ikke heldigt 
ud, da kameraet havde svært ved at kompensere for den store lyskontrast, fra skygge inde 
i bilen, til sol-oplyst landskab forude. Desuden var optagelserne en smule rystede. Jeg har 
dog fundet en lille video stump, som nogenlunde viser hvad der foregår inde i bilen, når vi 
kører sekundetape. Den kan ses her: www.kortlink.dk/rn3b 
 
Med Sportslig Hilsen 
Niels Peder 
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Folkerace DM afslutning i Kolding 
Af Gert Kjeldsen 
 
Vi kørte ned mod Kolding d. 29 og der fik vi alle sammen stillet alt op og gjort klar til løbet 
d. 30. Vi kom alle sammen igennem teknisk kontrol og licens kontrol.  
Vi startede tidligt lørdag morgen og de sidste køre kom igennem teknisk kontrol og licens 
kontrol.  
Vi var 10 IMK´ere som var klar til start lørdag morgen, da løbet skulle i gang. 
Vi har en kører i U16: Christian Grewy, U18: Mathias Thomasen, Ladies: Camilla Grewy og 
Caroline Grewy, Kl 1: Emil Hammer, Jacob Jensen, Michael Jakobsen, Gert Kjeldsen, Kl 2: 
Paw Damgaard, Emil Hammer og Thomas Andersen. 
Der var tørvejr fra morgen af, men da vi nærmede os middag begyndte det at regne, og de 
sidste 2 heat blev afviklet med 20mm vand, så ekstreme forhold at køre under. 
Efter de 3 første heats, var følgende nået til finalerne: Mathias kom i a-finale hvor han endte 
som nr. 5 efter at være blevet kørt af, efter han havde ført løbet. I kl 1 blev Emil nr. 2 i c-
finalen. Gert kom i en b-finale, men blev nr. 2 efter at have ført hele finalen, men i anden 
sidste sving blev skubbet ud i autoværnet. I kl 2 havde vi Paw i en c-finalen, men endte med 
en sidste plads. Emil var i a- finalen, hvor han førte indtil motoren valgte at sætte et ben ud 
af siden og derved endte som nr. 5. 
Camilla og Caroline kom begge to med i a-finalen. Før dagens løb lagde Camilla kun 2 point 
efter nr. 1 i DM. Efter tumult i første sving, kom Camilla ud som nr. 5 og Caroline som nr. 3. 
Efter 3 omgange havde hun kørt sig op til Caroline og kom så derefter forbi hende og endte 
som nr. 3. Efter Caroline havde tumult i sidste omgang, endte hun som nr. 6. 
DM stillingen blev: 

U16: Christian Grewy nr. 3 

 
 

  








































